

**ATACADO DECORSUL LTDA**CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -
decorsul@atcdecorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000

Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

Romaneio**44.792**

Emissão: 10/03/2025 16:38

CLIENTE - CNPJ: 39.571.803/0001-31**Código: 0000.0000.000.317****MIRIA JUN DE SOUZA SILVEIRA 01972793098**

Fone: (51) 84171081

PEDRO PETRY, 380/CONJ Bairro RONDONIA - Novo Hamburgo - RS - CEP 93415620

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
34021	KE-88465	VASO DECORATIVO TOPAZIO 10X18.7CM	UN	1	24,90	24,90
33354	PS305	CESTA COELHO NINHO 12X7X11CM	UN	1	1,90	1,90
33369	PS16	CESTA COELHO NINHO 20X15X28CM	UN	2	5,48	10,96
1464	R03P/4B	PILHA PALITO R03P AAA1,5V	UN	2	3,48	6,96
8656	25588PI	CAIXA ORGANIZADOR RATTAN C/ TAMP A PRETO 7L	UN	1	8,48	8,48
34090	DDG-6886	PISTOLA LANCA DARDOS COM MUNICAO	UN	1	10,60	10,60
3940	GESSE-075	PAPEL P/ PRESENTE 2FLS 50X60CM	UN	2	1,50	3,00
18808	JET-0268	PA DE LIXO PRETA	UN	1	2,90	2,90
29150	YP7002	LACO MAGICO C/10 UNI 1.8X34CM	UN	2	1,50	3,00
33991	CULT-COLORS	LIVRO P/ COLORIR SUNNY DAYS E FUZZY E CUTE	UN	1	12,50	12,50
23505	CLA01013	KIT COZINHA C/ 2PCS	UN	1	7,48	7,48
29348	TRC0442	FITA ADESIVA FLUORESCENTE 3M	UN	1	8,95	8,95
33957	DT7005	CONJUNTO AMERICANO C/2 PECAS	UN	6	8,90	53,40

Quantidade: 22

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Volumes:

Subtotal: 155,03

Acréscimo: 12,40

Seguro: 0,00

Total: 167,43**FORMA PAGAMENTO:**

Cartão de Crédito 5X SICREDI: 167,43

Observações: Orçamento 59.921

Registro: QUELI

Pacote: ANGELA

Trocas somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.**Agradecemos a preferência!**